
R.BR. ŠSD 100m 400m 800m 1500m DALJ VIS KUGLA ŠTAFETA UKUPNO
1 Srednjoškolac Varaždin 13 18 10 8 21 21 21 42 154
2 Ekonomist Čakovec 16 17 19 18 13 19 16 34 152
3 Prva Zagreb 21 11 21 17 11 18 13 36 148
4 Dominik Savio Rijeka 5 19 16 20 20 13 19 28 140
5 Azinus Split 10 20 18 19 14 12 10 30 133
6 Labos Zagreb 14 21 14 21 15 20 20 0 125
7 Olimpija 1908 Karlovac 15 16 2 14 7 15 18 32 119
8 Juraj Baraković Zadar 20 2 5 0 19 12 7 38 103
9 Gimnazija Virovitica 8 12 15 16 16 0 12 24 103

10 Primag Osijek 4 7 20 13 18 8 14 18 102
11 Zdravstveni Radnik Split 19 14 6 0 9 9 4 40 101
12 Gvg Velika Gorica 17 10 17 12 6 0 11 26 99
13 Gimnazijalac Koprivnica 11 9 11 9 17 8 9 14 88
14 Mate Balota Poreč 18 8 3 7 12 14 8 16 86
15 Mladost Bjelovar 3 5 13 15 8 16 3 20 83
16 Gymnicus Osijek 12 0 12 11 10 12 17 0 74
17 Gimnazijalac Sisak 9 15 8 3 5 0 6 22 68
18 Žugi Županja 7 6 9 10 4 17 5 8 66
19 Klasičar Slavonski Brod 2 3 0 4 3 6 15 12 45
20 Gimnazijalac Dubrovnik 6 13 7 6 1 0 1 10 44
21 Bedex Bedekovčina 1 4 4 5 2 0 2 6 24

REZULTATI - DJEVOJKE



Plasman Staza St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat
GRUPA 1

3 72 Marcela Rušev Juraj Baraković Zadar 12,50
7 779 Tara Petračić Gvg Velika Gorica 13,38
5 920 Lea Vuletić Olimpija 1908 Karlovac 13,51
8 62 Rajna Perošić Gimnazijalac Koprivnica 14,18
2 524 Anastazija Pereković Gimnazijalac Sisak 14,285
4 820 Anita Nikolić Žugi Županja 14,42
6 886 Matea Prelec Mladost Bjelovar 15,53

GRUPA 2

6 961 Vita Penezić Prva Zagreb 12,22
4 478 Andrea Matić Mate Balota Poreč 13,20
7 253 Lea Marodi Ekonomist Čakovec 13,45
3 10 Petra Krajnik Srednjoškolac Varaždin 13,63
2 872 Luna Kalesić Gymnicus Osijek 13,87
8 136 Nika Tomšić Gimnazijalac Dubrovnik 14,57
5 133 Laura Matković Dominik Savio Rijeka 15,47

GRUPA 3

6 640 Francesca Blažević Zdravstveni Radnik Split 12,93
7 258 Mia Perlić Labos Zagreb 13,62
8 868 Lara Bakarić Azinus Split 14,20
4 465 Vera Špiranec Gimnazija Virovitica 14,288
5 806 Leona Rogulja Primag Osijek 15,50
3 874 Natalija Rubil Klasičar Slavonski Brod 16,76
2 9 Lana Haban Bedex Bedekovčina 17,04

100m djevojke - grupe



Plasman St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat Bod
1 961 Vita Penezić Prva Zagreb 12,22 21
2 72 Marcela Rušev Juraj Baraković Zadar 12,50 20
3 640 Francesca Blažević Zdravstveni Radnik Split 12,93 19
4 478 Andrea Matić Mate Balota Poreč 13,20 18
5 779 Tara Petračić Gvg Velika Gorica 13,38 17
6 253 Lea Marodi Ekonomist Čakovec 13,45 16
7 920 Lea Vuletić Olimpija 1908 Karlovac 13,51 15
8 258 Mia Perlić Labos Zagreb 13,62 14
9 10 Petra Krajnik Srednjoškolac Varaždin 13,63 13

10 872 Luna Kalesić Gymnicus Osijek 13,87 12
11 62 Rajna Perošić Gimnazijalac Koprivnica 14,18 11
12 868 Lara Bakarić Azinus Split 14,20 10
13 524 Anastazija Pereković Gimnazijalac Sisak 14,285 9
14 465 Vera Špiranec Gimnazija Virovitica 14,288 8
15 820 Anita Nikolić Žugi Županja 14,42 7
16 136 Nika Tomšić Gimnazijalac Dubrovnik 14,57 6
17 133 Laura Matković Dominik Savio Rijeka 15,47 5
18 806 Leona Rogulja Primag Osijek 15,50 4
19 886 Matea Prelec Mladost Bjelovar 15,53 3
20 874 Natalija Rubil Klasičar Slavonski Brod 16,76 2
21 9 Lana Haban Bedex Bedekovčina 17,04 1

100m djevojke - ukupno



Plasman Staza St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat
GRUPA 1

5 39 Lucija Grd Labos Zagreb 1:01,06
7 919 Nera Malović Olimpija 1908 Karlovac 1:02,11
8 442 Chiara Menalo Gvg Velika Gorica 1:06,83
2 53 Asia Pol Mate Balota Poreč 1:08,54
6 894 Lara Sić Mladost Bjelovar 1:20,60
3 58 Željka Sokolović Klasičar Slavonski Brod 1:36,81
4 427 Patricija Kladarić Gymnicus Osijek DNS

GRUPA 2

2 707 Helena Pervan Dominik Savio Rijeka 1:01,43
8 395 Tara Ivičinec Gimnazijalac Sisak 1:03,62
5 848 Nika Tomić Zdravstveni Radnik Split 1:04,89
6 522 Ana Macan Gimnazijalac Dubrovnik 1:05,21
7 459 Lea Kozlinger Gimnazija Virovitica 1:05,38
4 689 Lorena Gabrić Prva Zagreb 1:06,24
3 71 Lukrecija Jerkov Juraj Baraković Zadar 1:37,33

GRUPA 3

7 863 Judita Dadić Azinus Split 1:01,33
8 836 Dora Androlić Srednjoškolac Varaždin 1:01,56
6 295 Tena Marodi Ekonomist Čakovec 1:01,69
2 890 Anja Slavinić Gimnazijalac Koprivnica 1:08,00
4 810 Tena Terzić Primag Osijek 1:10,87
5 822 Anja Miličić Žugi Županja 1:13,76
3 32 Veronika Lendl Bedex Bedekovčina 1:31,49

400m djevojke - grupe



Plasman St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat Bod
1 39 Lucija Grd Labos Zagreb 1:01,06 21
2 863 Judita Dadić Azinus Split 1:01,33 20
3 707 Helena Pervan Dominik Savio Rijeka 1:01,43 19
4 836 Dora Androlić Srednjoškolac Varaždin 1:01,56 18
5 295 Tena Marodi Ekonomist Čakovec 1:01,69 17
6 919 Nera Malović Olimpija 1908 Karlovac 1:02,11 16
7 395 Tara Ivičinec Gimnazijalac Sisak 1:03,62 15
8 848 Nika Tomić Zdravstveni Radnik Split 1:04,89 14
9 522 Ana Macan Gimnazijalac Dubrovnik 1:05,21 13

10 459 Lea Kozlinger Gimnazija Virovitica 1:05,38 12
11 689 Lorena Gabrić Prva Zagreb 1:06,24 11
12 442 Chiara Menalo Gvg Velika Gorica 1:06,83 10
13 890 Anja Slavinić Gimnazijalac Koprivnica 1:08,00 9
14 53 Asia Pol Mate Balota Poreč 1:08,54 8
15 810 Tena Terzić Primag Osijek 1:10,87 7
16 822 Anja Miličić Žugi Županja 1:13,76 6
17 894 Lara Sić Mladost Bjelovar 1:20,60 5
18 32 Veronika Lendl Bedex Bedekovčina 1:31,49 4
19 58 Željka Sokolović Klasičar Slavonski Brod 1:36,81 3
20 71 Lukrecija Jerkov Juraj Baraković Zadar 1:37,33 2
21 427 Patricija Kladarić Gymnicus Osijek DNS 0

400m djevojke - ukupno



Plasman Staza St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat
GRUPA 1

959 Olja Galić Prva Zagreb 2:24.01
249 Ana Goričanec Ekonomist Čakovec 2:37.53
410 Andrea Madunić Azinus Split 2:40.05
464 Gabrijela Knežević Gimnazija Virovitica 2:44.36
35 Tena Hadžić Labos Zagreb 2:46.86

651 Jana Paulišić Srednjoškolac Varaždin 2:50.16
139 Nika Alamat Gimnazijalac Dubrovnik 2:55.70
658 Karla Šimić Zdravstveni Radnik Split 2:56.49
74 Samantha Alić Juraj Baraković Zadar 3:04.64
24 Sara Barlović Bedex Bedekovčina 3:07.80

918 Helena Mavrovića Olimpija 1908 Karlovac 3:34.84
GRUPA 2

729 Ana Zara Perić Primag Osijek 2:36.12
394 Tena Petračić Gvg Velika Gorica 2:40.23
554 Sarah Šokota Dominik Savio Rijeka 2:43.46
909 Iva Nemec Mladost Bjelovar 2:48.24
757 Petra Kira Sokač Gymnicus Osijek 2:48.71
887 Lana Strugar Gimnazijalac Koprivnica 2:49.97
432 Dora Džoić Žugi Županja 2:50.45
163 Jelena Sučić Gimnazijalac Sisak 2:51.03
426 Ana Cvitković Mate Balota Poreč 3:08.46
57 Mia Mara Hrkač Klasičar Slavonski Brod DNS

800m djevojke - grupe



Plasman Staza St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat Bod
1 959 Olja Galić Prva Zagreb 2:24.01 21
2 729 Ana Zara Perić Primag Osijek 2:36.12 20
3 249 Ana Goričanec Ekonomist Čakovec 2:37.53 19
4 410 Andrea Madunić Azinus Split 2:40.05 18
5 394 Tena Petračić Gvg Velika Gorica 2:40.23 17
6 554 Sarah Šokota Dominik Savio Rijeka 2:43.46 16
7 464 Gabrijela Knežević Gimnazija Virovitica 2:44.36 15
8 35 Tena Hadžić Labos Zagreb 2:46.86 14
9 909 Iva Nemec Mladost Bjelovar 2:48.24 13

10 757 Petra Kira Sokač Gymnicus Osijek 2:48.71 12
11 887 Lana Strugar Gimnazijalac Koprivnica 2:49.97 11
12 651 Jana Paulišić Srednjoškolac Varaždin 2:50.16 10
13 432 Dora Džoić Žugi Županja 2:50.45 9
14 163 Jelena Sučić Gimnazijalac Sisak 2:51.03 8
15 139 Nika Alamat Gimnazijalac Dubrovnik 2:55.70 7
16 658 Karla Šimić Zdravstveni Radnik Split 2:56.49 6
17 74 Samantha Alić Juraj Baraković Zadar 3:04.64 5
18 24 Sara Barlović Bedex Bedekovčina 3:07.80 4
19 426 Ana Cvitković Mate Balota Poreč 3:08.46 3
20 918 Helena Mavrovića Olimpija 1908 Karlovac 3:34.84 2
21 57 Mia Mara Hrkač Klasičar Slavonski Brod DNS 0

800m djevojke - ukupno



Plasman Staza St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat
GRUPA 1

9 884 Elena Ban Dominik Savio Rijeka 4:59.37
1 200 Dea Petrović Azinus Split 5:18.23
2 250 Anja Jambrešić Ekonomist Čakovec 5:34.47
3 462 Andrea Kovač Gimnazija Virovitica 5:38.24
6 895 Rea Konjević Mladost Bjelovar 5:44.82
4 412 Hana Đapić Primag Osijek 5:59.39

11 610 Dora Dragovan Gymnicus Osijek 6:04.36
8 435 Ana Prskalo Žugi Županja 6:06.56
7 308 Vita Klapež Srednjoškolac Varaždin 6:16.25

10 191 Lucija Akrap Zdravstveni Radnik Split DNF
5 70 Lana Goleš Juraj Baraković Zadar DSQ

GRUPA 2
4 38 Dora Brzović Labos Zagreb 4:56.24
7 964 Leona Repač Šafarić Prva Zagreb 5:36.32

10 490 Anja Kočevar Olimpija 1908 Karlovac 5:55.72
1 41 Anja Petračić Gvg Velika Gorica 6:02.35
3 904 Tara Rušak Gimnazijalac Koprivnica 6:09.50
6 474 Josipa Rigo Mate Balota Poreč 6:21.44
5 637 Iva Ladišić Gimnazijalac Dubrovnik 6:48.56
2 29 Dorotea Petrovečki Bedex Bedekovčina 7:16.60
8 815 Iva Lukić Klasičar Slavonski Brod 7:34.42
9 397 Antonia Buić Gimnazijalac Sisak 8:00.94

1500m djevojke - grupe



Plasman Staza St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat Bod
1 4 38 Dora Brzović Labos Zagreb 4:56.24 21
2 9 884 Elena Ban Dominik Savio Rijeka 4:59.37 20
3 1 200 Dea Petrović Azinus Split 5:18.23 19
4 2 250 Anja Jambrešić Ekonomist Čakovec 5:34.47 18
5 7 964 Leona Repač Šafarić Prva Zagreb 5:36.32 17
6 3 462 Andrea Kovač Gimnazija Virovitica 5:38.24 16
7 6 895 Rea Konjević Mladost Bjelovar 5:44.82 15
8 10 490 Anja Kočevar Olimpija 1908 Karlovac 5:55.72 14
9 4 412 Hana Đapić Primag Osijek 5:59.39 13

10 1 41 Anja Petračić Gvg Velika Gorica 6:02.35 12
11 11 610 Dora Dragovan Gymnicus Osijek 6:04.36 11
12 8 435 Ana Prskalo Žugi Županja 6:06.56 10
13 3 904 Tara Rušak Gimnazijalac Koprivnica 6:09.50 9
14 7 308 Vita Klapež Srednjoškolac Varaždin 6:16.25 8
15 6 474 Josipa Rigo Mate Balota Poreč 6:21.44 7
16 5 637 Iva Ladišić Gimnazijalac Dubrovnik 6:48.56 6
17 2 29 Dorotea Petrovečki Bedex Bedekovčina 7:16.60 5
18 8 815 Iva Lukić Klasičar Slavonski Brod 7:34.42 4
19 9 397 Antonia Buić Gimnazijalac Sisak 8:00.94 3
20 10 191 Lucija Akrap Zdravstveni Radnik Split DNF 0
21 5 70 Lana Goleš Juraj Baraković Zadar DSQ 0

1500m djevojke - ukupno



Plasman Staza St.broj Prezime ŠSD Rezultat
GRUPA 1

6 Srednjoškolac Varaždin 2:17.19
3 Olimpija 1908 Karlovac 2:29.87
5 Azinus Split 2:30.44
7 Primag Osijek 2:39.40
8 Mate Balota Poreč 2:42.29
4 Gimnazijalac Dubrovnik 2:47.97
2 Bedex Bedekovčina 3:25.19

GRUPA 2

5 Juraj Baraković Zadar 2:26.60
4 Ekonomist Čakovec 2:28.33
2 Gimnazijalac Sisak 2:36.96
8 Klasičar Slavonski Brod 2:47.56
3 Žugi Županja 2:56.46
7 Gymnicus Osijek DNF
6 Labos Zagreb DSQ

GRUPA 3

5 Zdravstveni Radnik Split 2:25.44
8 Prva Zagreb 2:27.20
7 Dominik Savio Rijeka 2:30.74
6 Gvg Velika Gorica 2:36.41
2 Gimnazija Virovitica 2:36.87
4 Mladost Bjelovar 2:38.82
3 Gimnazijalac Koprivnica 2:42.64

100-200-300-400m djevojke - grupe



Plasman Staza St.broj Prezime ŠSD Rezultat Bod
1 6 Srednjoškolac Varaždin 2:17.19 42
2 5 Zdravstveni Radnik Split 2:25.44 40
3 5 Juraj Baraković Zadar 2:26.60 38
4 8 Prva Zagreb 2:27.20 36
5 4 Ekonomist Čakovec 2:28.33 34
6 3 Olimpija 1908 Karlovac 2:29.87 32
7 5 Azinus Split 2:30.44 30
8 7 Dominik Savio Rijeka 2:30.74 28
9 6 Gvg Velika Gorica 2:36.41 26

10 2 Gimnazija Virovitica 2:36.87 24
11 2 Gimnazijalac Sisak 2:36.96 22
12 4 Mladost Bjelovar 2:38.82 20
13 7 Primag Osijek 2:39.40 18
14 8 Mate Balota Poreč 2:42.29 16
15 3 Gimnazijalac Koprivnica 2:42.64 14
16 8 Klasičar Slavonski Brod 2:47.56 12
17 4 Gimnazijalac Dubrovnik 2:47.97 10
18 3 Žugi Županja 2:56.46 8
19 2 Bedex Bedekovčina 3:25.19 6
20 7 Gymnicus Osijek DNF 0
21 6 Labos Zagreb DSQ 0

100-200-300-400m djevojke - ukupno



Plasman R.br. St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat Bod
1 17 802 Klara Koščak Srednjoškolac Varaždin 5,43 21
2 7 551 Nika Krculić Dominik Savio Rijeka 5,37 20
3 4 75 Tamara Jurešić Juraj Baraković Zadar 5,00 19
4 14 811 Leonarda Patača Primag Osijek 4,95 18
5 15 903 Josipa Mikulec Gimnazijalac Koprivnica 4,85 17
6 19 112 Nika Kozlinger Gimnazija Virovitica 4,80 16
7 9 265 Paula Plepelić Labos Zagreb 4,72 15
8 6 408 Tea Krolo Azinus Split 4,70 14
9 1 279 Karina Šarić Ekonomist Čakovec 4,52 13

10 18 420 Viktorija Komšić Mate Balota Poreč 4,42 12
11 3 963 Lana Šurina Prva Zagreb 4,35 11
12 20 419 Mirna Hazenauer Gymnicus Osijek 4,30 10
13 11 193 Maruška Šarić Zdravstveni Radnik Split 4,24 9
14 2 893 Mia Rakoci Mladost Bjelovar 4,08 8
15 21 727 Vita Andrić Olimpija 1908 Karlovac 4,00 7
16 12 391 Kristina Karačić Gvg Velika Gorica 3,80 6
17 10 531 Noa Matak Gimnazijalac Sisak 3,50 5
18 16 922 Iva Bročić Žugi Županja 3,34 4
19 8 544 Ana Peić Klasičar Slavonski Brod 3,13 3
20 5 28 Mihaela Mužić Bedex Bedekovčina 2,90 2
21 13 619 Lucija Krilanović Gimnazijalac Dubrovnik 2,67 1

Skok u dalj - djevojke



Plasman R.br. St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat Bod
1 12 306 Jana Koščak Srednjoškolac Varaždin 160 21
2 5 262 Klara Barbić Labos Zagreb 154 20
3 2 281 Mia Florijanić Ekonomist Čakovec 154 19
4 4 377 Ana Sikirić Prva Zagreb 150 18
5 20 923 Nikolina Džoić Žugi Županja 145 17
6 11 905 Iva Šimić Mladost Bjelovar 145 16
7 7 733 Ana Mikšić Olimpija 1908 Karlovac 145 15
8 3 472 Zara Hurtić Mate Balota Poreč 140 14
9 9 555 Nika Iskra Dominik Savio Rijeka 135 13

10 10 864 Mia Ramić Azinus Split 130 12
10 15 760 Jana Barišić Gymnicus Osijek 130 12
10 17 76 Vita Simeunović Juraj Baraković Zadar 130 12
13 6 192 Mia Matulić Zdravstveni Radnik Split 130 9
14 14 948 Chiara Markić Gimnazijalac Koprivnica 125 8
14 18 413 Laura Azenić Primag Osijek 125 8
16 8 714 Klara Rimarčuk Klasičar Slavonski Brod 125 6
22 13 164 Karla Prpić Gimnazijalac Sisak NM 0
22 16 31 Magdalena Pišković Bedex Bedekovčina NM 0
22 19 109 Nikolina Kojić Gimnazija Virovitica NM 0
22 1 161 Ana Lizatović Gvg Velika Gorica NM 0
22 21 140 Lucija Sebastijan Gimnazijalac Dubrovnik NM 0

Skok u vis - djevojke



Plasman R.br. St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat Bod
1 2 8 Viktorija Vujović Srednjoškolac Varaždin 12,77 21
2 9 263 Vita Barbić Labos Zagreb 11,17 20
3 6 547 Leonarda Mandić Dominik Savio Rijeka 9,03 19
4 21 921 Marta Novaković Olimpija 1908 Karlovac 9,01 18
5 11 614 Paula Šljivac Gymnicus Osijek 8,93 17
6 4 278 Magdalena Lončar Ekonomist Čakovec 8,92 16
7 18 484 Rea Kruljac Klasičar Slavonski Brod 8,43 15
8 15 414 Iva Perić Primag Osijek 8,27 14
9 19 960 Jana Klišanin Prva Zagreb 8,15 13

10 17 114 Ana Medved Gimnazija Virovitica 8,08 12
11 14 862 Marta Grgurev Gvg Velika Gorica 7,83 11
12 10 409 Nika Peričić Azinus Split 7,76 10
13 1 889 Nina Njegovec Gimnazijalac Koprivnica 7,57 9
14 16 572 Lana Pilat Mate Balota Poreč 7,20 8
15 8 73 Petra Ražov Juraj Baraković Zadar 7,16 7
16 20 166 Antonia Šapina Gimnazijalac Sisak 6,94 6
17 7 438 Tena Klobučar Žugi Županja 6,80 5
18 5 653 Borna Tina Čubrilo Zdravstveni Radnik Split 6,49 4
19 3 907 Stela Balenović Mladost Bjelovar 6,13 3
20 13 30 Antonia Hoić Bedex Bedekovčina 5,04 2
21 12 731 Klara Tikvica Gimnazijalac Dubrovnik 4,88 1

Bacanje kugle 4kg - djevojke



Rang ŠSD Bod
1 Srednjoškolac Varaždin 154
2 Ekonomist Čakovec 152
3 Prva Zagreb 148
4 Dominik Savio Rijeka 140
5 Azinus Split 133
6 Labos Zagreb 125
7 Olimpija 1908 Karlovac 119
8 Juraj Baraković Zadar 103
9 Gimnazija Virovitica 103

10 Primag Osijek 102
11 Zdravstveni Radnik Split 101
12 Gvg Velika Gorica 99
13 Gimnazijalac Koprivnica 88
14 Mate Balota Poreč 86
15 Mladost Bjelovar 83
16 Gymnicus Osijek 74
17 Gimnazijalac Sisak 68
18 Žugi Županja 66
19 Klasičar Slavonski Brod 45
20 Gimnazijalac Dubrovnik 44
21 Bedex Bedekovčina 24

Djevojke - Plasman ekipa
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